
 

                                                                                                         Α∆Α  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 12-10-2018 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.: 49202 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 

Fax ����: 2132022106 
E-mail: promithies@pireasnet.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το πρωτογενές  αίτηµα της ∆/νσης  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ  του Τµήµατος Περιβάλλοντος  µε Α∆ΑΜ: 18REQ003236608 

2018-06-11 

2. Την  434/27-6-2018 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής για την έγκριση  δαπάνης και διάθεση πίστωσης  µε  Α∆Α: 6Μ39ΩΞΥ-Σ4Ο µε Κ.Α 

35.6112.13 α/α Μητρ. ∆εσµ.:1083/2018 ετών 2018-19  

3. Την µε αρ. πρωτ ∆ 446/9-7-2018 Απόφαση Ανάληψης  Υποχρέωσης µε Α∆ΑΜ : 18REQ003730755 2018-09-24 &  Α∆Α: ΨΠΙΧΩΞΥ-ΩΙΓ 

4. Του Ν. 4412/16 ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

5. Του Ν. 3463/06  ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

6. Του Ν.3681/2010 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ  

7. Του Ν. 3852/10 ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

8. Tου Π.∆ .80/16  

9. Του Ν. 4555/2018 

10. Την µε αρ. πρωτ οικ. 146896/17-10-17-14 (ΦΕΚ 2878/Β/27-10-2015 ΚΥΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ Α∆ΕΙΩΝ ΧΡΗΣΗΣ & ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ Υ∆ΑΤΩΝ 

11. TΙς µε αρ πρωτ  6833/18  & 6834/18 ΠΡΟΣΩΠ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ  ΕΚ∆ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

12. Τις  µε αρ. πρωτ.11535/59/16-3-2017 & 32803/180/9-8-17& 36709/143/25-7-18 αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε 

Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ.Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου  και της  ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

13. Την 517/2017 (ΟΡΘΗ) απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και αξιολόγησης 

προσφορών. 

14. Το υπ’ αριθµό 22 /2018 πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε  υπόψη µας  την πρόταση της, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 1. Αναθέτουµε στον ΠΑΥΛΟ ΣΤ. ∆ΑΦΝΗΣ , που εδρεύει στην οδό Λαµπράκη 11 Κάτω Πατήσια  στην Αθήνα  µε ΑΦΜ 058680913 

Τηλ 210 8318532 ∆ΟΥ Κ ΑΘΗΝΩΝ, την παροχή υπηρεσίας για την έκδοση άδειας χρήσης νερού των δύο ενεργών ∆ηµοτικών 

γεωτρήσεων που βρίσκονται στις θέσεις «Πλατεία Σµυρλή» και «Πάρκο ∆ηλαβέρη» µε  cpv 71351900-2  ποσού δαπάνης 950,00€ 

πλέον ΦΠΑ για τις ανάγκες της ∆/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ του ∆ήµου µας, σε βάρος των πρ/σµών του ∆ήµου ετών 

2018-2019 και σε βάρος  του  Κ.Α 35.6112.13 α/α Μητρ. ∆εσµ.:1083/2018  σύµφωνα µε την Τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας. 

       2. Εγκρίνουµε την Τεχνική Περιγραφή 

         Κοινοποίηση :   

1. ΠΑΥΛΟ ΣΤ. ∆ΑΦΝΗΣ                                                                              Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                         και µε ειδική εντολή  

                                                                                                                       Η                                                                                                                

                                                                                                           ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

` 

                                                                                                                                             ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

  

 

ΑΔΑ: ΩΑΗΛΩΞΥ-Ζ40




		2018-10-15T13:29:51+0300
	Athens




